MUNICIFIC DE EPATLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 5,464,234.50
IMPUESTOS 218,881.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHCS 90,211.60
PRODUCTOS 26,833.50
APROVECHAMIENTOS 22,954.79
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

5,105,353.11

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION 0.00
APLICACION 3,392,430.58
SERVICIOS PERSONALES 1,393,706.49
MATERIALES Y SUMINISTROS 233,832.11
SERVICIOS GENERALES 1,646,306.06
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 65,821.64
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 52,764.28
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00
Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION
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2,071,803.92
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0.00

23,760,792.91

0.00
14,743,456.33
5,837,216.80
1,833,389.01
6,606,064.06
52.00

184,856.95

0.00
281,877.51
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,996,422.04



MUNICIPIO DE EPATLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

pesos)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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741,310.28
0.00

0.00
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741,310.28
2,674,636.37
0.00

0.00

0.00
2,674,636.37
-1,933,326.09

de 3

0.00
0.00
9,671,672.55
9,231,862.05

387,610.50
52,200.00
-9,671,672.55

2,669,362.99
0.00

0.00

0.00
2,669,362.99
2,862,335.94
0.00

0.00

0.00
2,862,335.94
~192,972.,95



MUNICIPIO DE EPATLAN PUEBLA

ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

Concepto 2023

Incremento/Disminucién Neta en el 138,477.83
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 974,332.02
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 1,112,809.85
Final del Ejercicio

C. ANTONIO

C. CARLOS CARRASCO CHIPILAN
CONTRALOR MUNICIPAL
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TESORERO|MUNICIPAL

1315 776.54

842,555.48

974,332.02

TESORERIA MUNICIPAL
K. AYUNTAMIBENTQ
EPATLAN, PUE.




